

## پایش ایمنی ۹۸ ساختمان بلندمرتبه در منطقه ۱۳



ها، در وضعیت نا ایمن قرار دارد. در این بازدید ها، ضمن تکمیل چک‌لیست سازه و Hse، بارگذاری این اماکن در سامانه تحلیل اطلاعات انجام شد و با توجه به نایم‌ن بودن تعدادی از این موارد، در برنامه ارسال به مرکز تحقیقات راه و شهرسازی استان تهران جهت پیگیری و تسریع روند ابلاغ اخطاریه، الزام حقوقی و قضایی قرارگرفت.

شهردار منطقه ۱۳ اظهار داشت: نکته قابل توجه این است که در تمامی سازه ها عدم اتصال نامناسب جان پناه به اجزای سازه ای و همچنین عدم رعایت استانداردهای ملی ساختمان در خصوص جزئیات اجرایی این دیواره ها که باعث ایجاد ترک در اطراف جان پناه می گردد و نیز عدم اتصال مناسب سنگهای درپوش می تواند در هنگام زلزله باعث فروریزی و بروز حادثه خواهد شد.

محمد هادی علی احمدی یادآور شد: همچنین، کمیته ایمنی منطقه ۱۳ به منظور بررسی وضعیت ایمنی ساختمان‌ها و اتخاذ تمهیدات لازم درخصوص افزایش ضریب ایمنی ساختمان‌ها تشکیل شده است.

شهردارمنطقه ۱۳ از پایش ایمنی ۹۸ ساختمان بلندمرتبه در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، محمد هادی علی احمدی، شهردار این منطقه گفت: با توجه به اهمیت پایش ساختمانهای بلند مرتبه در ارتباط با مسائل ایمنی، گروه ارزیابی مشترک منطقه ۱۳ از ابتدای سال ۱۴۰۲ اقدام به بازدید از ساختمانهای ابلاغی در محلات منطقه کرد.

وی با بیان اینکه، پایش ایمنی ۹۸ ساختمان بلند مرتبه انجام شد، افزود : از این تعداد، برخی از ساختمان تکمیل نشده‌اند. Hse، بارگذاری این اماکن در صورتی که به نایم‌ن بودن تعدادی از این موارد، در برنامه ارسال به مرکز تحقیقات راه

و شهرسازی استان تهران جهت پیگیری و تسریع روند ابلاغ اخطاریه، الزام حقوقی و قضایی قرارگرفت.

شهردار منطقه ۱۳ اظهار داشت: نکته قابل توجه این است که در تمامی سازه ها عدم اتصال نامناسب جان پناه به اجزای سازه ای و همچنین عدم رعایت استانداردهای ملی ساختمان در خصوص جزئیات اجرایی این دیواره ها که باعث ایجاد ترک در اطراف جان پناه می گردد و نیز عدم اتصال مناسب سنگهای درپوش می تواند در هنگام زلزله باعث فروریزی و بروز حادثه خواهد شد.

محمد هادی علی احمدی یادآور شد: همچنین، کمیته ایمنی منطقه ۱۳ به منظور بررسی وضعیت ایمنی ساختمان‌ها و اتخاذ تمهیدات لازم درخصوص افزایش ضریب ایمنی ساختمان‌ها تشکیل شده است.

## رشد ۳۰۰ درصدی صدور مجوزهای نوسازی بافت فرسوده منطقه ۱۸



شهردار منطقه ۱۸ از رشد قابل توجه و ۳۰۰ درصدی صدور مجوزهای نوسازی بافت فرسوده طی پروسه ۷ ماه در سال جاری به نسبت زمان مشابه خبر داد و گفت : اقبال عمومی برای مشارکت در این بخش افزایش یافته است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸، محمد جواد خسروی که به تبیین گزارش هفت ماهه ای از اقدامات معاونت شهرسازی و معماری منطقه در بخش نوسازی بافتیهای فرسوده پرداخته بود، اظهار داشت: با اعمال تدابیر ویژه مدیریت شهری و اخذ مجوزهای لازم از کمیسیون ماده ۵ شهرداری تهران، بخشهای وسیعی از اماکن شهرکهای خرمن کوب و مسلمین که سالها در بلا تکلیفی بسر برده و اجازه ساخت و ساز نداشتند ، وارد چرخه ساخت و ساز مسکن شده اند.

وی ادامه داد: رشد ۳۰۰ درصدی یعنی تعداد ۲۴۵ مورد صدور مجوزهای نوسازی بافت فرسوده طی این پروسه زمانی در حالی اتفاق افتاده که در مقایسه با زمان مشابه در سال گذشته که ۷۹ مورد بود، بیش از سه برابر افزایش داشته است.

این مقام مسئول همچنین با بیان این نکته که مدیریت شهری همواره برای تعامل با شهروندان در احیای بافت های فرسوده، آماده بوده و در همین راستا تسهیلات قابل توجهی را به متقاضیان ارائه می دهد، ابراز امیدواری کرد بخش اعظمی از بافت های ناپایدار و ریز دانه محلات، با مشارکت شهروندان پایدار و از خطرات احتمالی مصون باشند.

**رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان :**

# بخش کشاورزی می توان پیشران توسعه استان باشد

کاهش آسیب های اجتماعی و رونق اشتغال هموار نماید که سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان نیز حمایت های لازم را انجام خواهد داد .

وی در حین حال تاکید کرد : بهره برداری از منابع آب و خاک باید به گونه ای باشد که ضمن تامین نیازمندی های غذایی ، پایداری محیط نیز حفظ شود و متناسب با ظرفیت های برد اکولوژیکی مناطق نسبت ، به بارگذاری فعالیت های کشاورزی اقدام شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان با اشاره به اهمیت تامین امنیت غذایی پایدار ، خواستار برنامه ریزی مدون در راستای توجه به این مقوله مهم شد و افزود : توجه ویژه به ظرفیت عظیم بانوان و نقش این قشر از جامعه در تولیدات بخش کشاورزی می تواند علاوه بر ایجاد اشتغال ، تامین کننده محصولات کشاورزی ، لبنی ، دامی و پروتئینی باشد .

در پایان محمدی ابراز امیدواری کرد که با همراهی صندوق توسعه بخش کشاورزی استان شاهد اجرای برنامه ها و سیاست های دولت در جهت استفاده بهینه از منابع طبیعی موجود و کمک به توسعه استان کردستان باشیم .

**رئیس کل دادگستری استان بوشهر:**

## بیش از ۱۰۰ هزار سند مالکیت در استان بوشهر صادر شد

و دستگاه قضا وجود دارد و تلاش هرچه بیشتر در راستای رفع مشکلات روستاها موجب رضایتمندی بیشتر مردم خواهد شد.

وی اظهار داشت: در نیمه هفت ماهه اسمال تعداد هزار و ۷۲۶ جلد سند مالکیت روستایی و همچنین ۸۷۴ جلد سند املاک مسکونی شهری در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت با همکاری اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر صادر و در اختیار جامعه هدف قرار گرفته است.

مهرانگیز افزود: در مجموع تاکنون ۱۰۰ هزار و ۷۷۲ جلد اسناد مالکیت املاک مسکونی در شهرها و روستاهای استان شامل ۸۱ هزار و ۸۷۴ جلد سند روستایی و ۱۸ هزار و ۸۹۸ جلد سند املاک شهری صادر شده است.

رئیس شورای حفظ حقوق بیت المال تصریح کرد: با برنامه‌ریزی صورت گرفته و با همکاری بنیاد مسکن و ادارات ثبت اسناد و املاک و برخی از روستاهای استان از جمله پلنگی، سراج آباد، قراولخانه شهرستان دشتستان، سرچشمه شهرستان جم و برخی از روستاهای دیگر همه اراضی مسکونی و کشاورزی حدنگاری شده است که امیدواریم تا پایان سال جاری در زمینه صدور اسناد مالکیت رشد قابل توجهی در

**سند همکاری ذوب آهن اصفهان و افغانستان امضا شد؛**

# ه تفاهم‌نامه همکاری اقتصادی میان ایران و افغانستان

حوزه معدن با افغانستان همکاری کند، به ویژه آنکه این کشور معادن غنی زیادی خصوصاً در استان‌های همجوار با ایران و نزدیک معادن سنگان کشورمان دارد.وی افزود: با افغانستان توافق کردیم تا در زمینه انتقال استخراج معادن سنگ آهن همکاری داشته باشیم.

کوهی افزود: یکی دیگر از موارد مورد توافق ذوب آهن با وزرات صنعت و تجارت افغانستان، اجرای کارهای توسعه‌ای در این کشور است که شامل صادرات ریل تولیدی ذوب آهن به افغانستان است که موجب توسعه صنعت ریلی این کشور می‌شود.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان از دیگر موارد مورد توافق با هیأت اقتصادی افغانستانی را صادرات تیرآهن‌های بال پهن به همسایه شرقی ایران عنوان و بیان کرد: افغانستان کشور زلزله خیزی است و از آنجایی که تیرآهن‌های بال پهن ایرانی می‌توانند زلزله‌های ۸ تا ۱۲ ریشتر را تحمل کنند، کمک خوبی به توسعه ایمنی ساخت و ساز این کشور خواهد شد.

# شهردار منطقه ۲۰: نام پرستار با مسئولیت‌پذیری، ایثار و از خودگذشتگی عجین شده است

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، در مراسم گرامیداشت میلاد حضرت زینب (س) و روز پرستار با حضور حمید صاحب مدیر کل سلامت شهرداری تهران و رضا شنگی شهردار منطقه ۲۰ با همراهی حجت الاسلام و المسلمین کنگرلو، علی طیبی رئیس بیمارستان فیروز آبادی، مهدی عرب مدیریت مرکز آموزشی و درمانی بیمارستان فیروز آبادی، حیدری مشاور رئیس شورای اسلامی شهرستان ری در بیمارستان فیروزآبادی با اهدای گل و لوح سپاس از کادر درمان و پرستاران این بیمارستان تجلیل شد.

رضا شنگی شهردار منطقه ضمن قدردانی از خدمات کلیه پرستاران و کادر درمان بیمارستان فیروز آبادی گفت: کادر پرستاری و نظام سلامت در گذشته بارها ایثارگری و فداکاری خود را برای سلامت مردم و نجات جان بیماران نشان داده اند که دوران کرونا مثال بارز آن بود.

شنگی افزود: تلاش و تعهد همه‌جانبه شما در تسکین آلام بیماران اجری عظیم و ماندگار به همراه دارد و دعای خیر التیام یافتگان بدرقه دست‌های

شهردار منطقه ۱۵ از مناسب‌سازی ۱۴ معبر و بوستان در کمیته تخصصی مناسب‌سازی منطقه ۱۵ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، محمد شیری شهردار این منطقه با اشاره به اینکه یکی از راه های تحقق عدالت اجتماعی و حقوق شهروندی، مناسب سازی فضاهای شهری در جهت تسهیل تردد و حضور تمامی اقشار مردم به ویژه سالمندان، معلولان، بانوان و کودکان در سطح جامعه است افزود: به همین سبب طرح مناسب سازی معابر و بوستان ها در اولویت قرار دارد و

### اخبار

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خبر داد:

## صدور ۳ هزار و ۵۰۰ بیمه نامه آتش سوزی به دنبال اجرای طرح «اصپاک»

**اصفهان - لیلا قاسمی:** مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان از صدور ۳ هزار و ۵۰۰ بیمه نامه آتش سوزی از ابتدای اجرای طرح «اصپاک» تا کنون خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، غلامرضا ساکتی با اعلام این خبر گفت: طرح اصپاک در قالب تحولی مدیریتی در جمع‌آوری پسماند در پسماند‌ها با استفاده از سامانه هوشمند و با هدف ایجاد سهولت در تحویل پسماند خشک از سوی شهروندان به مامورین سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان اجرا شده است.

او ادامه داد: این طرح از اواخر مهرماه سال جاری به صورت رسمی آغاز به کار کرد و از حدود یک ماه قبل از آن به صورت آزمایشی فعالیت خود را آغاز کرده و در دسترس شهروندان اصفهان قرار گرفته بود.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان آرایه بیمه نامه آتش سوزی منزل مسکونی به مبلغ یک میلیارد و ۴۰۰ هزار تومان که معادل دریافت ۵۰ امتیاز از سامانه اصپاک است را از امتیازات ویژه این طرح دانست و گفت: برای تشویق شهروندان به جمع‌آوری پسماند خشک در منازل و تحویل آن از طریق سامانه اصپاک به مامورین سازمان مدیریت پسماند، طرح‌های تشویقی از جمله بیمه آتش سوزی منزل آرایه شده که البته در آینده طرح‌های تشویقی بیشتر و متفاوتی نیز در این طرح آرایه می‌شود.

او با بیان اینکه استقبال خوبی از سوی شهروندان از اجرای این طرح صورت گرفته است، اعلام کرد: در بازه زمانی آغاز به کار آزمایشی طرح اصپاک تاکنون بالغ بر ۳ هزار و ۵۰۰ بیمه نامه آتش سوزی برای شهروندان صادر شده و ۵ هزار و ۲۷۴ نصب اپلیکیشن اصپاک از سوی آنها صورت گرفته است.

ساکتی ابراز امیدواری کرد که با استقبال هرچه بیشتر شهروندان از اجرای این طرح، دیگر شاهد تحویل پسماند خشک منازل به زباله گردها نباشیم و کلیه پسماندهای خشک قابل بازیافت به مامورین سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان تحویل داده شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان:

### نیروهای حراست، چشم‌بینای هر سازمان هستند

در نشست مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان با رئیس ،

افسر نگهبانان و هماهنگ کنندگان واحد حراست شرکت ، علی طالبی نیروهای حراست را چشم بینای هر سازمان عنوان کرد .به گزارش روابط عمومی ،در ابتدای این جلسه، احسان سیستانی رئیس حراست شرکت گاز استان گلستان با عرض خیرمقدم ، ضمن تشریح وظایف و مسئولیت های مهم واحد حراست ، مطالبی را نیز پیرامون مسائل امنیتی و حفاظتی و همچنین دستورالعمل ها و رعایت سلسله مراتب و آمادگی و هوشیاری کامل نیروهای واحد ، با شروع فصل سرما بیان داشتند . در ادامه علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با تشکر از زحمات همکاران ، در خصوص وضعیت کنونی جامعه ، کینه توزی دشمنان و معاندین به نظام مقدس جمهوری اسلامی که جهت بر اندازی ، نا امن کردن و ضربه زدن به جامعه برنامه ریزی های مدونی دارند. وی اظهارداشت: با

وجود همه این تهدیدات ، ضرورت دارد نیروهای زحمت کش حراست با جدیت ، هوشیاری و آمادگی کامل جهت حفظ و صیانت از تأسیسات ، اماکن و خطوط لوله های گاز به طرق مختلف عمل نمایند. طالبی همچنین در زمینه خدمات دهی مناسب به مردم شریف استان با شروع فصل سرما ضمن بیان توصیه های مهم بیان داشتند : :نشایسته است واحد حراست نیز به صورت مستمر جهت بهبود خدمات به مشترکین و شهروندان گرمای ، همکاری لازم را با سایر بخش های مختلف اعمال نمایند.

### بازدید سرزده معاون فنی و عمرانی

### از دو پروژه شرق تهران

هادی قحیبین به طور سرزده از پروژه‌های تقاطع‌های غیرهمسطح گلبرگ و باقری-زین‌الدین بازدید کرد.

به گزارش روابطعمومی معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران، هادی قحیبین معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران به طور سرزده و بدون قرار قبلی از پروژه‌های گلبرگ و باقری-زین‌الدین بازدید کرد.

در جریان این بازدید که مهدی جمی مشاور و سرپرست حوزه معاونت وی را همراهی می‌کرد، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در جریان آخرین وضعیت و نحوه کار هر دو پروژه قرار گرفت و دستورات لازم را جهت تسریع در روند کار صادر کرد.

بر اساس این گزارش با اتمام پروژه تقاطع غیرهمسطح گلبرگ در منطقه ۳، ۸ کیلومتر از مسیر شهروندان تهرانی کاسته خواهد شد. همچنین با تکمیل پروژه باقری-زین‌الدین که در منطقه ۴ قرار دارد، نیز ۵ کیلومتر از مسیر شهروندان کم خواهد شد.

پیرو آگهی منتشره در روزنامه اخبارصنعت و کائنات مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ ، ردیف ۲ که شنش‌دانگ پلاک ۷۹۳۱ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ که پلاک آن ۷۹۳۱ چاپ و منتشر گردیده اشتباه بوده و بدین شرح اصلاح می گردد.

شنش‌دانگ عرصه و اعیان یک پلاک ۷۸۳۱ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ کامیاران بنام خانم جیران رحمانی به مساحت ۱۵۹/۱۰ متر مربع

### علی محمد براتی

### رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران ۵۴۹۶

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسناد ترعات مالکانه وبلا معارض متقاضی محرز گردیده است لذا، مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند

۱- ناجی وزیری پویا فرزند ناصر شماره شناسنامه ۱۲۰۷۴ به شماره ملی ۰۰۶۲۰۰۶۶۱ در شنش‌دانگ یکپان خانه و محوطه کاربری مسکونی ، به مساحت ۲۲۷.۱۹ متر مربع به پلاک ۱۶۵۲ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در قریه قلمه بخش ۲۲ گیلان خربسرای از مالک رسمی صادق شاه‌آبرو

۲- زبیا دلیمی فرزند محمدرضا شماره شناسنامه ۲۲۷ به شماره ملی ۰۳۵۰۳۶۱۹۵۵ در شنش‌دانگ یکپایخانه و محوطه کاربری مسکونی به مساحت ۳۱۴.۲۲ متر مربع به پلاک ۱۶۵۴ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در قریه قلمه بخش ۲۲ گیلان خربسرای از مالک رسمی فرش الهه جریان‌پور

۳- ولی گل گشتی فرزند علی شماره شناسنامه ۲۲۹۱ به شماره ملی ۰۲۹۱۳۹۲۴۷۵ در شنش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه مسکونی ، به مساحت ۱۵۰.۵۲ متر مربع به پلاک ۱۶۵۷ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در قریه قلمه بخش ۲۲ گیلان خربسرای از مالک رسمی عزیز گل گشتی

۴- مهرا ن نوری زاده سلمانی فرزند محمود شماره شناسنامه ۲۰ به شماره ملی ۰۷۳۳۰۳۶۱۹۹۰ در شنش‌دانگ یکپایخانه و محوطه کاربری مسکونی ، به مساحت ۲۶۵ متر مربع به پلاک ۱۶۶۱ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در قریه قلمه بخش ۲۲ گیلان خربسرای از مالک رسمی حسن طنطازی

۳- فراد رحمانی نمین فرزند جعفرعلی شماره شناسنامه ۶۱۸۳ به شماره ملی ۱۴۶۴۹۸۷۱۵۷ در شنش‌دانگ یک قطعه زمین باغ مشتمل بر درختان میوه ، کاربری زمره‌ی به مساحت ۲۹۹.۲۹ متر مربع به پلاک ۲۲۷ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در قریه گیلنده بخش ۲۲ گیلان خربسرای از مالک رسمی ابراهیم ضیافت

۶- فراد رحمانی نمین فرزند جعفرعلی شماره شناسنامه ۲۵۱ به شماره ملی ۰۵۵۰۳۶۱۹۵۵۵ در شنش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه کاربری مسکونی با رعایت حریم کوچه ۸ متر مربع به مساحت ۴۱۸.۶۱ متر مربع به پلاک ۲۹۹ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در قریه حاجی امیر و نه بین بخش ۲۲ گیلان خربسرای از مالک رسمی فرطعلی وجدیان

۷- فراد رحمانی نمین فرزند جعفرعلی شماره شناسنامه ۶۱۸۳ به شماره ملی ۱۵۷۰۳۶۱۹۸۷۱۵۷ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در قریه قلمه بخش ۲۲ گیلان خربسرای از مالک رسمی حسن طنطازی

واقع در قریه کوچه بخش ۲۲ گیلان خربسرای از مالک رسمی ابراهیم ماسامیان

بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر نخواهد بود.

م لغق ۰۷/۱۵/۹۰

تاریخ انتشار نوب اول: ۱۴۰۲/۰۸/۳۰

تاریخ انتشار نوب دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۵

**رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا شیرزاد عزیزی۵۴۹۰**